РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.08. 2021
	г. Иланский
	№ 438-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 03.02.2017 № 44-п «О создании  комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования  Иланский район Красноярского края, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Иланского района и  земельных участков, расположенных на межселенных территориях Иланского района Красноярского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  в целях организации эффективной работы при проведении аукционов по продаже земельных участков и передаче в аренду, упорядочения процедуры предоставления земельных участков при проведении торгов, справедливости, публичности, открытости и прозрачности процедуры предоставления земельных участков, руководствуясь ст. ст. 32, 32.3 Устава Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 03.02.2017 № 44-п «О создании  комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования  Иланский район Красноярского края, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Иланского района и  земельных участков, расположенных на межселенных территориях Иланского района Красноярского края» следующие изменения:
в приложении № 2:
слова «Скачков Сергей Михайлович – начальник управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Иланского района» заметить словами «Рябкова Анна Надыровна – начальник отдела сельского хозяйства Администрации Иланского района».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района С.М. Кузнецова.

 3.   Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                        О.А. Альхименко